
UCHWAŁA NR XV/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/127/2025 Rady Miejskiej Mielna z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 
tworzenia programu Mieleńska Karta Mieszkańca 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/127/2025 Rady Miejskiej Mielna z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie tworzenia 
programu Mieleńska Karta Mieszkańca (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2025 r. poz. 658), § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Do korzystania z Programu uprawniony jest każdy mieszkaniec gminy Mielno, który spełnia 
jeden z poniższych warunków: 

1) podlega obowiązkowi składania rocznego zeznania podatkowego PIT i rozlicza podatek dochodowy 
od osób fizycznych w II Urzędzie Skarbowym w Koszalinie wskazując jako miejsce zamieszkania 
adres na terenie gminy Mielno; 

2) nie podlega obowiązkowi składania rocznego zeznania podatkowego PIT i przedstawia stosowne 
zaświadczenie z Urzędu Skarbowego potwierdzające fakt niezłożenia zeznania podatkowego ze 
wskazaniem jako miejsca zamieszkania adresu na terenie gminy Mielno. 

2. Do korzystania z Programu uprawnione są także dzieci osób, o których mowa w ust. 1, w wieku 
do 18 roku życia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B4ED1D-2B17-4886-9D59-721472173731. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/170/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


